Муниципальное образование Кыштымский городской округ

в лице администрации Кыштымского городского округа

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»
(МОУ «СОШ№3»)

ПРИКАЗ

                  от 29 сентября 2021 г.                                    № 101-02 ОД

            О создании школьной службы примирения

 в МОУ «СОШ №3».

Во исполнении письма Минпросвещения России об утверждении методических

рекомендаций по развитию служб медиации (примирения) в образовательных организациях

( от 28.04.2020г ДГ 375/07), Федерального закона  от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях разрешения конфликтных ситуаций между

участниками образовательного процесса,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «СОШ №3» школьную службу примирения с 01.10.2021 года

 в составе :

        Координатор службы –Миляева Ирина Владимировна, зам.директора по ВР

        Медиаторы – Рыжова Светлана Ивановна социальный педагог,

                             - Леонтьева Ирина Николаевна педагог-психолог.

2. Утвердить план создания и организации работы школьной службы примирения.

3. Утвердить Положение о школьной службе примирения .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________ Е.Н.Пятакова

С приказом ознакомлены:

     _______________ И.В.Миляева

_______________ С.И.Рыжова

_______________ И.Н.Леонтьева